МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИИЕ
«БАЧИ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 4»
КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРАДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ
«Б1АЬЧИ-ЮЬРТАН №4 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ШКОЛА»

366316 Чеченская Республика Курчалоевский муниципальный район с/п Бачи-Юрт
ул. Майртупская, 4,  bachi_yurtsosh4@mail.ru

ПРИКАЗ
10 марта 2022 года 	 	 	 	 	                	 	                                 № 79
с. Бачи-Юрт

«О проведении мониторинга готовности
МБОУ «Бачи-Юртовская СШ №4» к введению
обновленных ФГОС НОО и ФГОС ООО»

             В соответствии с планом работы МБОУ «Бачи-Юртовская СШ №4» на 2022 год, с целью мониторинга качества условий реализации основных общеобразовательных программ в соответствии с требованиями обновленных ФГОС общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

Провести мониторинг качества условий реализации основных общеобразовательных программ в соответствии с требованиями ФГОС общего образования в МБОУ «Бачи-Юртовская СШ №4» с 10 марта по 20 марта 2022 года по этапам:

1. с 20 марта по 28 марта 2022 года — заполнение карт мониторинга ФГОС НОО общеобразовательными организациями в информационной системе «Мониторинг ФГОС» (модуль «Мониторинг ФГОС НОО»);
2. с 20 апреля по 28 марта 2022 года — подготовка отчётов по результатам мониторинга ФГОС ООО; с 15 апреля по 16 мая 2022 года анализ результатов мониторинга ФГОС.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль и координацию исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР Магомадову Р.С.
Директор	                                                                                           А.А. Чонкаров